

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโนนขมิ้น
ปริมาณงาน ปริมาณหินลูกรังรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 323.00 ลูกบาศก์เมตร (หลวม)
สถานที่ ถนนภายในตำบลโนนขมิ้น ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู
ฝ่าย/แบบ กองช่าง

สำนัก/กอง ช่าง
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 กันยายน 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนสายหน้าบ้านนายสงวนชัย ชารีแสง ถึง วัดป่าโนนขมิ้น ทิศยาวรวม บ้านเก่าไถ่ หมู่ที่ 8 - ลงลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	156.00	ลบ.ม	110.44	17,228.64	10.00	1,560.00	18,788.64	
2	ถนนสายบ้านนายวิรัตน์ ภูจอมจิตร์ ถึง ตามแยกถนนสายบ้านเก่าไถ่ - บ้านโนนงาม บ้านเก่าไถ่ หมู่ที่ 8 - ลงลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	65.00	ลบ.ม	110.44	7,178.60	10.00	650.00	7,828.60	
3	ถนนสายจากนาแม่ม่วง อนุภาครรณ ถึง บ้านแม่กฤษดา ศรีชำนาญ บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 4 - ลงลูกรังพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	102.00	ลบ.ม	110.44	11,264.88	10.00	1,020.00	12,284.88	
รวมค่าวัสดุทั้งหมด		323.00	ลบ.ม		35,672.12		3,230.00	38,902.12	

** หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล 32.50 บาท/ลิตร